
Nadezda Bakhvalova
Tel.: +420 731 613 987
E-mail: Bakhvalova@seznam.cz

Číslo nabídky: 222
black-reality.cz/reality/16895/

 

Prodej 3+kk, Rumunská, Karlovy Vary - Drahovice
Rumunská, Karlovy Vary, Karlovy Vary

100 000 Kč / m2

Nabízíme k prodeji v objektu bytového domu 8 bytových jednotek o dispozici 3kk s rozlohou v rozpětí od 103,68 m2 až po
133 m2 v klidné části Karlových Varů - Drahovicích v cenové relaci od 100.000 Kč/m2. Drahovice jsou jednou z
nejvyhledávanějších lokalit v Karlových Varech vhodné pro klidné bydlení s rodinami. V blízkosti se nachází les, škola,
restaurace, nemocnice a MHD zastávka. Čtyřpodlažní moderní dům má luxusní mramorové schodiště, uzavřené parkoviště,
kamerový systém pro Vaši bezpečnost, nový výtah a soukromé prostory. Světlé pokoje s vysokými stropy a francouzskými
okny. Individuální vytápění - plynový kotel značky WOLF, podlahové topení. Byty jsou před dokončením, což budoucímu
majiteli umožňuje zařídit si byt přesně podle svého. V přízemí domu jsou garážová stání. Způsob vytápění a ohřev vody je
řešen plynovým kotlem. K dispozici je tento vzorový byt. Nabízíme Vám bezplatnou možnost konzultace a možného vyřízení
Vašeho financování od našeho partnera Gepard Finance, a. s. Při komunikaci uvádějte číslo nabídky ID 222.

http://www.black-reality.cz/reality/16895/

